PORTARIA PGJ/PI Nº 2350/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando o Ofício Circular  nº  029/2016/CPE-
CNMP,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora ANNE CAROLINNE CARVALHO GALDINO, Assessora de
Infraestrutura da Coordenadoria de Tecnologia da Informação deste Ministério Público,
para  participar  de  Capacitação em Governança  e  Gestão  de  Tecnologia  da  Informação
(Fase 1), segunda turma, a ser realizada no período de 07 a 11 de novembro de 2016, em
Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E